МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении протокола результатов публичных слушаний
по проекту муниципального правового акта «О внесении

дополнения в Устав внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк»

Принято Муниципальным            19 июля 2022 года
советом города Сестрорецка              N 117

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый протокол результатов публичных слушаний

по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении
дополнения в Устав внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк», состоявшихся 01
июля 2022 года.

2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта
муниципального правового акта «О внесении дополнения в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка», проведенные на основании решения Муниципального совета
города Сестрорецка от 26 мая 2022 года N 108 «О проведении публичных
слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и
дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк» (официально
опубликовано в газете «Здравница Санкт-Петербурга» N 13(593) от 30 мая 2022
года), состоявшимися.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-
Петербурга и разместить на официальном интернет-сайте www.sestroretsk.spb.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка              А.В. Иванов

Санкт-Петербург, город Сестрорецк.

 2

Приложение
к решению Муниципального

совета города Сестрорецка
от 19 июля 2022 года N 117

ПРОТОКОЛ

результатов публичных слушаний по обсуждению проекта
муниципального правового акта «О внесении дополнения в Устав

внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк»

Дата проведения публичных слушаний: 01 июля 2022 года.
Время начала: 16 часов 00 мин. Время окончания: 16 часов 15 мин.
Место проведения: Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, Приморское шоссе,

д.280, литер А, зал заседаний Муниципального совета города Сестрорецка.
Участвовали:
1. Депутаты Муниципального совета города Сестрорецка: Козырев Ю.Ю.,

Матвеев В.В.
2. Житель муниципального образования города Сестрорецка: Щербаков

Е.А.
Вел публичные слушания: Матвеев В.В.

Повестка публичных слушаний:

1. Доклад о проекте муниципального правового акта «О внесении
дополнения в Устав внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк».

2. Уточняющие вопросы к докладчику.
3. Выступления участников публичных слушаний.
4. Подведение итогов публичных слушаний.

Доклад о проекте муниципального правового акта

Матвеев В.В. доложил об особенностях проекта муниципального
правового акта, прокомментировал вносимые дополнения.

Уточняющие вопросы к докладчику

Не поступило.

Устные замечания и предложения участников публичных слушаний
Не поступило.

Замечания и предложения, поступившие в письменном виде
Не поступило.

Результаты публичных слушаний
1) Замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта

«О внесении дополнения в Устав внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга город
Сестрорецк» в установленные сроки не поступило.

 3

2) В 16 часов 00 минут 04 июля 2022 года в зале заседаний
Муниципального совета города Сестрорецка были подведены итоги публичных
слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении дополнения
в Устав внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк» и составлен настоящий
Протокол результатов публичных слушаний.

3) Публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О
внесении дополнения в Устав внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк»
состоялись.

Ведущий
публичные слушания            В.В. Матвеев

Секретарь
публичных слушаний                        Д.С. Белых

	Об утверждении протокола результатов публичных слушаний
	по проекту муниципального правового акта «О внесении
	дополнения в Устав внутригородского муниципального образования
	города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк»
	1. Утвердить прилагаемый протокол результатов публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении дополнения в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрор...
	2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении дополнения в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка», проведенные на основании решения Муниципального совета ...
	ПРОТОКОЛ
	Дата проведения публичных слушаний: 01 июля 2022 года.
	Время начала: 16 часов 00 мин. Время окончания: 16 часов 15 мин.
	Участвовали:
	Повестка публичных слушаний:
	Не поступило.